a k nemu prislúchajúci podiel na spoločných častiach a spoločných zariadeniach
domu, na príslušenstve a spoluvlastnícky podiel k pozemku 7398/243813.

Všeobecná hodnota spoluvlastníckeho podielu bytu vo veľkosti 1/4 k celku určená
znaleckým posudkom je 22.550,- EUR (slovom: dvadsaťdvatisícpäťstopäťdesiat
eur).
Pri druhom termíne dražby sa neurobilo ani najnižšie podanie, pre ďalší termín
dražby najnižšie podanie tvoria tri štvrtiny ceny určenej znaleckým posudkom (§
145 ods. 1 Exekučného poriadku).
Najnižšie podanie pri treťom termíne dražby je vo výške 16.912,50 EUR (slovom
šestnásťtisícdeväťstodvanásť   eur a päťdesiat centov).

Doplňujúce informácie:

Vlastník

1/4Podiel:

M.M.Hodžu 901/4, ŠaľaMiesto TP/Sídlo:

Meno, priezvisko/ Názov: Milan Takáč

Všeobecná hodnota nehnuteľnosti určená znaleckým posudkom: 22550 EUR

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti: